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Küchen-Aktionsware 2025

Kochen
mal ehrlich.
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Gutes Essen verbindet, macht stolz, inspiriert. Kurzum: Gutes Essen macht 
einfach glücklich. Egal, ob es dabei schnell gehen muss oder du es zelebrierst. 
Ob du dein Gericht nach Gefühl oder strikt nach Rezept zubereitest. Wir bei 
RÖSLE unterstützen dich mit cleveren Lösungen für Küche und Grill auf deiner 
kulinarischen Mission.

Malerische Landschaften, traditionelles Handwerk, ausgezeichnete Kulinarik. 
Das Allgäu mit seiner Gastfreundlichkeit und seiner direkten und ehrlichen Art 
prägen seit jeher den Charakter unserer Marke RÖSLE. Genusswerkzeuge aus 
dem Allgäu sind unser klares Versprechen, Produkte zu entwickeln, die in der 
täglichen Anwendung die Freude an der Zubereitung von Essen fördern und 
dazu beitragen, mit Familie, Freunden und Bekannten den Alltag zu genießen. 
Für mehr Kurzurlaub-Momente zwischendurch. Robustheit, einfache 
Anwendung und Langlebigkeit durch nachhaltige Qualität sind dabei Kriterien, 
an denen wir uns gerne messen lassen.

Essen mal ehrlich. RÖSLE.

Genusswerkzeuge 
aus dem Allgäu
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Stilvoll genießen
Bestecke

Besteck-Set ELEGANCE

•	 �Set bestehend aus Menümesser,- gabel, -löffel, Kaffeelöffel und 
Kuchengabel

•	 �Messerklingen aus hochwertigem Klingenstahl
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 �Hygienisch und geschmacksneutral aus rostfreiem Edelstahl 18/10

Art.-Nr. 130207 I 30-teilig I hochglanzpoliert 
Art.-Nr. 130785 I 60-teilig I hochglanzpoliert

Besteck-Set PASSION

•	 �Set bestehend aus Menümesser,- gabel, -löffel, Kaffeelöffel und 
Kuchengabel

•	 �Messerklingen aus hochwertigem Klingenstahl
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 �Hygienisch und geschmacksneutral aus rostfreiem Edelstahl 18/10

Art.-Nr. 130780 I 30-teilig I hochglanzpoliert 
Art.-Nr. 130225 I 60-teilig I hochglanzpoliert

Besteck-Set FINOS

•	 �Set bestehend aus Menümesser,- gabel, -löffel, Kaffeelöffel und 
Kuchengabel

•	 �Messerklingen aus hochwertigem Klingenstahl
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 �Hygienisch und geschmacksneutral aus rostfreiem Edelstahl 18/10

Art.-Nr. 132096 I 30-teilig I hochglanzpoliert 
Art.-Nr. 132098 I 60-teilig I hochglanzpoliert
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Steakbesteck-Set ELEGANCE

•	 Set bestehend aus 6 Steakmessern und 6 Steakgabeln
•	 �Messerklingen mit Wellenschliff aus hochwertigem Klingenstahl
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 �Hygienisch und geschmacksneutral aus rostfreiem Edelstahl 18/10

Art.-Nr. 130789 I 12-teilig I hochglanzpoliert

Steakbesteck-Set PASSION

•	 Set bestehend aus 6 Steakmessern und 6 Steakgabeln
•	 �Messerklingen mit Wellenschliff aus hochwertigem Klingenstahl
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 �Hygienisch und geschmacksneutral aus rostfreiem Edelstahl 18/10

Art.-Nr. 130779 I 12-teilig I hochglanzpoliert

Besteck-Set DESIO

•	 �Set bestehend aus Menümesser,- gabel, -löffel, Kaffeelöffel und 
Kuchengabel

•	 �Messerklingen aus hochwertigem Klingenstahl
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 �Hygienisch und geschmacksneutral aus rostfreiem Edelstahl 18/10

Art.-Nr. 132101 I 30-teilig I hochglanzpoliert 
Art.-Nr. 132102 I 60-teilig I hochglanzpoliert

NEU
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Stilvoll genießen
Bestecke

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130207 Besteck-Set ELEGANCE 30-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

6 Menümesser
6 Menügabeln
6 Menülöffel
6 Kuchengabeln
6 Kaffelöffel

4004293132079 149,00 € 89,95 € 4000449700

130785 Besteck-Set ELEGANCE 60-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

12 Menümesser
12 Menügabeln
12 Menülöffel
12 Kuchengabeln
12 Kaffelöffel

4004293137852 279,00 € 169,00 € 4000845000

130789 Steakbesteck-Set ELEGANCE 12-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz 6 Steakmesser
6 Steakgabeln 4004293137890 69,95 € 49,95 € 4000249700

130780 Besteck-Set PASSION 30-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

6 Menümesser
6 Menügabeln
6 Menülöffel
6 Kuchengabeln
6 Kaffelöffel

4004293137807 149,00 € 89,95 € 4000449700

130225 Besteck-Set PASSION 60-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

12 Menümesser
12 Menügabeln
12 Menülöffel
12 Kuchengabeln
12 Kaffelöffel

4004293132253 279,00 € 169,00 € 4000845000

130779 Steakbesteck-Set PASSION 12-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz 6 Steakmesser
6 Steakgabeln 4004293137791 69,95 € 49,95 € 4000249700

132096 Besteck-Set FINOS 30-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

6 Menümesser
6 Menügabeln
6 Menülöffel
6 Kuchengabeln
6 Kaffelöffel

4068047001981 149,00 € 89,95 € 4000449700

132098 Besteck-Set FINOS  60-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

12 Menümesser
12 Menügabeln
12 Menülöffel
12 Kuchengabeln
12 Kaffelöffel

4068047002001 279,00 € 169,00 € 4000845000

132101 Besteck-Set DESIO 30-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

6 Menümesser
6 Menügabeln
6 Menülöffel
6 Kuchengabeln
6 Kaffelöffel

4068047002025 149,00 € 89,95 € 4000449700

132102 Besteck-Set DESIO 60-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

12 Menümesser
12 Menügabeln
12 Menülöffel
12 Kuchengabeln
12 Kaffelöffel

4068047002049 279,00 € 169,00 € 4000845000
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130207 Besteck-Set ELEGANCE 30-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

6 Menümesser
6 Menügabeln
6 Menülöffel
6 Kuchengabeln
6 Kaffelöffel

4004293132079 149,00 € 89,95 € 4000449700

130785 Besteck-Set ELEGANCE 60-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

12 Menümesser
12 Menügabeln
12 Menülöffel
12 Kuchengabeln
12 Kaffelöffel

4004293137852 279,00 € 169,00 € 4000845000

130789 Steakbesteck-Set ELEGANCE 12-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz 6 Steakmesser
6 Steakgabeln 4004293137890 69,95 € 49,95 € 4000249700

130780 Besteck-Set PASSION 30-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

6 Menümesser
6 Menügabeln
6 Menülöffel
6 Kuchengabeln
6 Kaffelöffel

4004293137807 149,00 € 89,95 € 4000449700

130225 Besteck-Set PASSION 60-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

12 Menümesser
12 Menügabeln
12 Menülöffel
12 Kuchengabeln
12 Kaffelöffel

4004293132253 279,00 € 169,00 € 4000845000

130779 Steakbesteck-Set PASSION 12-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz 6 Steakmesser
6 Steakgabeln 4004293137791 69,95 € 49,95 € 4000249700

132096 Besteck-Set FINOS 30-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

6 Menümesser
6 Menügabeln
6 Menülöffel
6 Kuchengabeln
6 Kaffelöffel

4068047001981 149,00 € 89,95 € 4000449700

132098 Besteck-Set FINOS  60-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

12 Menümesser
12 Menügabeln
12 Menülöffel
12 Kuchengabeln
12 Kaffelöffel

4068047002001 279,00 € 169,00 € 4000845000

132101 Besteck-Set DESIO 30-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

6 Menümesser
6 Menügabeln
6 Menülöffel
6 Kuchengabeln
6 Kaffelöffel

4068047002025 149,00 € 89,95 € 4000449700

132102 Besteck-Set DESIO 60-teilig | Edelstahl 18/10, hochglanz

12 Menümesser
12 Menügabeln
12 Menülöffel
12 Kuchengabeln
12 Kaffelöffel

4068047002049 279,00 € 169,00 € 4000845000



Im Schnitt überragend
Messer

Messerset PURA

•	 �Set bestehend aus Gemüsemesser, Universalmesser mit 
Wellenschliff und Kochmesser

•	 �Breite, taillierte Griffe mit abgerundeten Kanten
•	 Spezialklingenstahl

Art.-Nr. 130077 I 3-teilig
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130077 Messerset PURA 3-teilig
Gemüsemesser
Universalmesser mit Wellenschliff
Kochmesser

4004293130778 69,95 € 49,95 € 4000249700

130384 Messerblock 7-teilig | Block/Griffe aus Walnussholz

Messerblock
Universalmesser
Spickmesser
Fleischmesser
Kochmesser
Brotmesser
Frühstücksmesser

4004293133847 299,00 € 199,00 € 4000995000

130050 Bürsten-Messerblock CUISINE 7-teilig | inklusive Schere

Messerblock 
Universalmesser
Gemüsemesser
Fleischmesser
Kochmesser
Brotmesser
Küchenschere

4004293130501 169,00 € 119,00 € 4000595000



Messerblock | Walnuss

•	 �Messerblock ist bestückt mit Universalmesser, Spickmesser, 
Fleischmesser, Kochmesser, Brotmesser, Frühstücksmesser

•	 �Gehäuse aus Walnuss-Holz
•	 Bietet Platz für 6 Messer, sowie einen Steckplatz für die Küchenschere

Art.-Nr. 130384 I 7-teilig
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Bürsten-Messerblock CUISINE | Bambus

•	 �Messerblock ist bestückt mit Universalmesser, Gemüsemesser, 
Fleischmesser, Kochmesser, Brotmesser und Küchenschere

•	 �Klassischer Bürsten-Messerblock mit Bambus-Gehäuse

Art.-Nr. 130050 I 7-teilig I inkl. Schere und Bürsteneinsatz

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130077 Messerset PURA 3-teilig
Gemüsemesser
Universalmesser mit Wellenschliff
Kochmesser

4004293130778 69,95 € 49,95 € 4000249700

130384 Messerblock 7-teilig | Block/Griffe aus Walnussholz

Messerblock
Universalmesser
Spickmesser
Fleischmesser
Kochmesser
Brotmesser
Frühstücksmesser

4004293133847 299,00 € 199,00 € 4000995000

130050 Bürsten-Messerblock CUISINE 7-teilig | inklusive Schere

Messerblock 
Universalmesser
Gemüsemesser
Fleischmesser
Kochmesser
Brotmesser
Küchenschere

4004293130501 169,00 € 119,00 € 4000595000



Kompetent und überzeugend
Praktische Küchenutensilien

12

Fisch- und Spargelzange

•	 �Die Rillen der breiten Auflagefläche greifen Fisch, Spargel oder 
anderes längliches Gemüse sanft ohne es dabei zu knicken.

Art.-Nr. 130921 I 28 cm

Gemüsehelfer-Set

•	 �Set bestehend aus Pendelschäler, Gemüsemesser und 
Knoblauchpresse

•	 �Hygienisch und geschmacksneutral aus rostfreiem Edelstahl 18/10

Art.-Nr. 130575 I 3-teilig

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130921 Fisch- und Spargelzange 28 cm 4004293129215 39,95 € 29,95 € 4000149700

130575 Gemüsehelfer Set 3-teilig
1 Pendelschäler
1 Gemüsemesser
1 Knoblauchpresse

4004293135759 89,95 € 69,95 € 4000349700

130076 Gewürzmühlen-Set CUISINE 3-teilig 3 Mühlen 4004293130761 34,95 € 24,95 € 4000124700

130390 Schüssel-Set CUISINE 2-teilig (Ø 20 und 24 cm) 
mit Frischhaltedeckeln aus Glas

1 Edelstahlschüssel 20 cm
1 Edelstahlschüssel 24 cm
1 Glasdeckel 20 cm
1 Glasdeckel 24 cm

4004293133908 119,00 € 89,95 € 4000449700
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Gewürzmühlen-Set

•	 �Set bestehend aus drei Gewürzmühlen
•	 Keramikmahlwerk mit Kunststoffgehäuse und Deckel
•	 Inhalt sowie Menge des Inhalts durch den Glaskörper gut ersichtlich
•	 �Der Glasbehälter ist spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130076 I 3-teilig

Schüssel-Set

•	 �Set bestehend aus zwei Schüsseln mit jeweils passendem 
Frischhaltedeckel zum luftdichten Verschließen

•	 �Mit Schüttrand zum tropffreien Ausgießen von Flüssigkeiten
•	 �Deckel aus gehärtetem Glas mit Silikonrand ermöglicht 

Sicht auf den Inhalt der Schüssel, ohne diese zu öffnen
•	 �Spülmaschinengeeignet
•	 �Hygienisch und geschmacksneutral aus rostfreiem Edelstahl 18/10

Art.-Nr. 130390 I Ø 20 und 24 cm

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130921 Fisch- und Spargelzange 28 cm 4004293129215 39,95 € 29,95 € 4000149700

130575 Gemüsehelfer Set 3-teilig
1 Pendelschäler
1 Gemüsemesser
1 Knoblauchpresse

4004293135759 89,95 € 69,95 € 4000349700

130076 Gewürzmühlen-Set CUISINE 3-teilig 3 Mühlen 4004293130761 34,95 € 24,95 € 4000124700

130390 Schüssel-Set CUISINE 2-teilig (Ø 20 und 24 cm) 
mit Frischhaltedeckeln aus Glas

1 Edelstahlschüssel 20 cm
1 Edelstahlschüssel 24 cm
1 Glasdeckel 20 cm
1 Glasdeckel 24 cm

4004293133908 119,00 € 89,95 € 4000449700



Gemütliches Festessen
Genusswerkzeuge zur Weihnachtszeit

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

132042 Fondueset mit Gasbrenner
1 Bratentopf 20 cm
1 Glasdeckel 20 cm
6 Fonduegabeln
1 Rechaud mit Gasbrenner & Edelstahlteller

4068047000670 249,00 € 179,00 € 4000895000

132043 Fonduegabel-Set 6-teilig 6 Fonduegabeln 4068047000687 24,95 € 19,95 € 4000099700

132044 Fondue Gasbrenner 4068047000694 49,95 € 39,95 € 4000199700

132045 Geflügelschere COZY 4068047000700 29,95 € 19,95 € 4000099700
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Fondue Set

•	 �Set bestehend aus Bratentopf 20 cm mit Glasdeckel, 6 Fonduegabeln, 
Fondue-Ring, Rechaud mit Gasbrenner, Edelstahlteller

•	 �Mit dem beiliegenden Gasbrenner kann das Fondue auf Temperatur 
gehalten werden, was mit Pastenbrennern nicht gelingt.

•	 �Robuster Edelstahltopf Ø 20 cm mit Glasdeckel, kann das ganze Jahr 
verwendet werden. Für alle Herdarten geeignet

•	 Keine Fettspritzer dank Fonduering
•	 Platzsparend aufbewahren dank zusammenklappbarem Rechaud

Art.-Nr. 132042

Fonduegabel-Set

•	 �6 spitze Gabeln, um Fleisch, Brot und Gemüse zu halten
•	 �Jede Gabel ist mit einer farbigen Kunststoffhalterung ausgestattet, 

die zur Kennzeichnung und auch zur Platzierung im Fondue dient

Art.-Nr. 132043

Fondue Gasbrenner

•	 Ideal zum Erhitzen von Fonduebehältern oder Töpfen aus Metall
•	 Drehregler sorgt für stufenlose Einstellung der Gasflammenhöhe

Art.-Nr. 132044

Geflügelschere COZY

•	 Scharfe Klinge mit Zahnung und Knochenbrecher
•	 �Mit einer Hand zu verriegeln, zur sicheren und platzsparenden Aufbewahrung
•	 Für Links- und Rechtshänder geeignet

Art.-Nr. 132045

NEU

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

132042 Fondueset mit Gasbrenner
1 Bratentopf 20 cm
1 Glasdeckel 20 cm
6 Fonduegabeln
1 Rechaud mit Gasbrenner & Edelstahlteller

4068047000670 249,00 € 179,00 € 4000895000

132043 Fonduegabel-Set 6-teilig 6 Fonduegabeln 4068047000687 24,95 € 19,95 € 4000099700

132044 Fondue Gasbrenner 4068047000694 49,95 € 39,95 € 4000199700

132045 Geflügelschere COZY 4068047000700 29,95 € 19,95 € 4000099700
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Serie BASIC LINE
Handliche Küchenwerkzeuge

Pfannenwender BASIC LINE

•	 Perfekt zum Drehen und Wenden von z. B. Omelettes oder Pfannkuchen
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130702 I Länge 34 cm

Kochlöffel BASIC LINE

•	 Zum Rühren und Unterheben
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130701 I Länge 32 cm

Spaghettiheber BASIC LINE

•	 Zum Servieren von Spaghetti, Penne & Co
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130706 I Länge 31 cm

Schneebesen BASIC LINE

•	 Nicht nur für Schaumschläger - Auch für Saucen oder Shakes
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130707 I Länge 31 cm
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Gießlöffel BASIC LINE

•	 Zum Portionieren und Anrichten
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130700 I Länge 32 cm

Soßenlöffel BASIC LINE

•	 Zum Schöpfen von Soßen
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130703 I Länge 28 cm

Schöpflöffel BASIC LINE

•	 Perfekt zum Servieren von Suppe oder Eintopf
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130705 I Länge 30 cm

Schaumlöffel BASIC LINE

•	 Ideal zum Abschöpfen von Spätzle oder blanchiertem Gemüse
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130704 I Länge 32 cm



Serie BASIC LINE
Handliche Küchenwerkzeuge
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Gourmet-Set Starter BASIC LINE

•	 �Set bestehend aus Kochlöffel, Pfannenwender, Schneebesen
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130697 I 3-teilig

Gourmet-Set Soße BASIC LINE

•	 �Set bestehend aus Gießlöffel und Soßenlöffel
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130698 I 2-teilig

Gourmet-Set Pasta BASIC LINE

•	 �Set bestehend aus Spaghettiheber und Schaumlöffel
•	 Stabiles Nylon-Material schützt Schüsseln und Pfannen vor Kratzern
•	 Praktische Aufhängeöse
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130699 I 2-teilig
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Serie BASIC LINE
Handliche Küchenwerkzeuge

20

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130700 Gießlöffel BASIC LINE 32 cm 4004293137005 14,95 € 9,95 € 4000049700

130701 Kochlöffel BASIC LINE 32 cm 4004293137012 14,95 € 9,95 € 4000049700

130702 Pfannenwender BASIC LINE 34 cm 4004293137029 14,95 € 9,95 € 4000049700

130703 Soßenlöffel BASIC LINE 28 cm 4004293137036 14,95 € 9,95 € 4000049700

130704 Schaumlöffel BASIC LINE 32 cm 4004293137043 14,95 € 9,95 € 4000049700

130705 Schöpflöffel BASIC LINE 30 cm 4004293137050 14,95 € 9,95 € 4000049700

130706 Spaghettiheber BASIC LINE 31 cm 4004293137067 14,95 € 9,95 € 4000049700

130707 Schneebesen BASIC LINE 31 cm 4004293137074 14,95 € 9,95 € 4000049700

130697 Gourmet-Set Starter BASIC LINE 3-teilig
1 Kochlöffel
1 Pfannenwender
1 Schneebesen

4004293136978 41,95 € 27,95 € 4000139700

130698 Gourmet-Set Soße BASIC LINE 2-teilig 1 Gießlöffel
1 Soßenlöffel 4004293136985 27,95 € 18,95 € 4000094700

130699 Gourmet-Set Pasta BASIC LINE 2-teilig 1 Spaghettiheber
1 Schaumlöffel 4004293136992 27,95 € 18,95 € 4000094700



21

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130700 Gießlöffel BASIC LINE 32 cm 4004293137005 14,95 € 9,95 € 4000049700

130701 Kochlöffel BASIC LINE 32 cm 4004293137012 14,95 € 9,95 € 4000049700

130702 Pfannenwender BASIC LINE 34 cm 4004293137029 14,95 € 9,95 € 4000049700

130703 Soßenlöffel BASIC LINE 28 cm 4004293137036 14,95 € 9,95 € 4000049700

130704 Schaumlöffel BASIC LINE 32 cm 4004293137043 14,95 € 9,95 € 4000049700

130705 Schöpflöffel BASIC LINE 30 cm 4004293137050 14,95 € 9,95 € 4000049700

130706 Spaghettiheber BASIC LINE 31 cm 4004293137067 14,95 € 9,95 € 4000049700

130707 Schneebesen BASIC LINE 31 cm 4004293137074 14,95 € 9,95 € 4000049700

130697 Gourmet-Set Starter BASIC LINE 3-teilig
1 Kochlöffel
1 Pfannenwender
1 Schneebesen

4004293136978 41,95 € 27,95 € 4000139700

130698 Gourmet-Set Soße BASIC LINE 2-teilig 1 Gießlöffel
1 Soßenlöffel 4004293136985 27,95 € 18,95 € 4000094700

130699 Gourmet-Set Pasta BASIC LINE 2-teilig 1 Spaghettiheber
1 Schaumlöffel 4004293136992 27,95 € 18,95 € 4000094700
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Serie BASIC LINE
Schnittige Messer

Spickmesser BASIC LINE

•	 Perfekt zum Garnieren von Obst und Gemüse oder Spicken von Fleisch
•	 Gehärteter Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 Ergonomischer Griff aus Edelstahl
•	 Kropf dient als Fingerschutz

Art.-Nr. 130710 I Klingenlänge 9 cm

Gemüsemesser BASIC LINE

•	 Bestens zum Schneiden von Obst und Gemüse geeignet
•	 Gehärteter Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 Ergonomischer Griff aus Edelstahl
•	 Kropf dient als Fingerschutz

Art.-Nr. 130715 I Klingenlänge 9 cm

Frühstücksmesser BASIC LINE

•	 Zum Schneiden und Bestreichen von Brötchen
•	 Gehärteter Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 Ergonomischer Griff aus Edelstahl
•	 Kropf dient als Fingerschutz

Art.-Nr. 130714 I Klingenlänge 11 cm

Universalmesser BASIC LINE

•	 Perfekt für Lebensmittel mit harter Schale und weichem Kern
•	 Wellenschliff ermöglicht sicheres Schneiden, ohne abzurutschen
•	 Gehärteter Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 Ergonomischer Griff aus Edelstahl
•	 Kropf dient als Fingerschutz

Art.-Nr. 130711 I Klingenlänge 13 cm



Kochmesser BASIC LINE

•	 Perfekt zum Schneiden, Zerteilen, Filetieren und Hacken
•	 Gehärteter Spezialklingenstahl X50CrMoV15
•	 Ergonomischer Griff aus Edelstahl
•	 Kropf dient als Fingerschutz

Art.-Nr. 130712 I Klingenlänge 20 cm

Brotmesser BASIC LINE

•	 Zum Schneiden von Brot und Gebäck
•	 �Gehärteter Spezialklingenstahl X50CrMoV15 mit einseitigem 

Wellenschliff
•	 Ergonomischer Griff aus Edelstahl
•	 Kropf dient als Fingerschutz

Art.-Nr. 130716 I Klingenlänge 20 cm

Bürsten-Messerblock BASIC LINE

•	 �Set bestehend aus Spickmesser, Gemüsemesser, Universalmesser, 
Kochmesser, Brotmesser

•	 Schützt die Klingen und ist leicht zu reinigen
•	 Rutschfester Stand durch Silikonfüße
•	 Aus Bambusholz in modernem schwarz

Art.-Nr. 130755 I 6-teilig

23



Serie BASIC LINE
Schnittige Messer
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130710 Spickmesser BASIC LINE 9 cm 4004293137104 16,95 € 11,95 € 4000059700

130711 Universalmesser BASIC LINE 13 cm 4004293137111 16,95 € 11,95 € 4000059700

130712 Kochmesser BASIC LINE 20 cm 4004293137128 27,95 € 19,95 € 4000099700

130714 Frühstücksmesser BASIC LINE 11 cm 4004293137142 16,95 € 11,95 € 4000059700

130715 Gemüsemesser BASIC LINE 9 cm 4004293137159 16,95 € 11,95 € 4000059700

130716 Brotmesser BASIC LINE 20 cm 4004293137166 27,95 € 19,95 € 4000099700

130755 Bürsten-Messerblock BASIC LINE 6-teilig

Messerblock 
Spickmesser
Gemüsemesser
Universalmesser
Kochmesser
Brotmesser

4004293137555 149,00 € 99,95 € 4000499700
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130710 Spickmesser BASIC LINE 9 cm 4004293137104 16,95 € 11,95 € 4000059700

130711 Universalmesser BASIC LINE 13 cm 4004293137111 16,95 € 11,95 € 4000059700

130712 Kochmesser BASIC LINE 20 cm 4004293137128 27,95 € 19,95 € 4000099700

130714 Frühstücksmesser BASIC LINE 11 cm 4004293137142 16,95 € 11,95 € 4000059700

130715 Gemüsemesser BASIC LINE 9 cm 4004293137159 16,95 € 11,95 € 4000059700

130716 Brotmesser BASIC LINE 20 cm 4004293137166 27,95 € 19,95 € 4000099700

130755 Bürsten-Messerblock BASIC LINE 6-teilig

Messerblock 
Spickmesser
Gemüsemesser
Universalmesser
Kochmesser
Brotmesser

4004293137555 149,00 € 99,95 € 4000499700
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Serie BASIC LINE
Praktische Küchenutensilien

Schneidbrett BASIC LINE Bambus

•	 �Stabile Unterlage  zum Schneiden
•	 �Auch zum Servieren geeignet
•	 Rutschfeste Gummifüße

Art.-Nr. 130730 I Maße: 39 x 26 x 2 cm

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130730 Schneidbrett BASIC LINE Bambus 4004293137302 29,95 € 19,95 € 4000099700

130731 Schüssel BASIC LINE Ø 16 cm 4004293137319 16,95 € 11,95 € 4000059700

130732 Schüssel BASIC LINE Ø 20 cm 4004293137326 22,95 € 15,95 € 4000079700
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Schüssel BASIC LINE

•	 �Zum Mixen und Mischen von Teigen oder zum 
Servieren von Salaten oder süßen Nachspeisen am Tisch

•	 �Aus hochwertigem Edelstahl 18/10
•	 Mit Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 Stapelbar
•	 Hygienisch und geschmacksneutral
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130731 I Ø 16 cm
Art.-Nr. 130731 I Ø 20 cm

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130730 Schneidbrett BASIC LINE Bambus 4004293137302 29,95 € 19,95 € 4000099700

130731 Schüssel BASIC LINE Ø 16 cm 4004293137319 16,95 € 11,95 € 4000059700

130732 Schüssel BASIC LINE Ø 20 cm 4004293137326 22,95 € 15,95 € 4000079700



Serie BASIC LINE
Kochgeschirr

Bratpfanne BASIC LINE

•	 �Bratpfanne aus Edelstahl 18/10 mit Antihaftversiegelung ProPlex
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130727 I Ø 20 cm
Art.-Nr. 130725 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 130726 I Ø 28 cm
Art.-Nr. 130729 I 2-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 24 cm

28

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130727 Bratpfanne BASIC LINE Ø 20 cm | PTFE ProPlex 4004293137272 49,95 € 29,95 € 4000149700

130725 Bratpfanne BASIC LINE Ø 24 cm | PTFE ProPlex 4004293137258 59,95 € 39,95 € 4000199700

130726 Bratpfanne BASIC LINE Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293137265 69,95 € 49,95 € 4000249700

130729 Pfannen-Set BASIC LINE 2-teilig Ø 20, 24 cm | PTFE ProPlex Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex 4004293137296 99,95 € 69,95 € 4000349700

130750 Topfset BASIC LINE 4-teilig
Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel

4004293137500 189,00 € 129,00 € 4000645000

130751 Starter-Set BASIC LINE 5-teilig

Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProPlex

4004293137517 259,00 € 179,00 € 4000895000



Topfset BASIC LINE

•	 �Set bestehend aus Stielkasserole (Ø 16 cm) und drei Töpfen mit 
Deckeln (Ø 16 cm, Ø 20 cm und Ø 24 cm)

•	 Töpfe aus Edelstahl 18/10 mit Glasdeckel
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130750 I 4-teilig

Starter-Set BASIC LINE

•	 �Set bestehend aus drei Töpfen mit Deckeln (Ø 16 cm, Ø 20 cm und 
Ø 24 cm) und zwei Pfannen (Ø 20 cm und Ø 28 cm)

•	 Töpfe aus Edelstahl 18/10 mit Glasdeckel
•	 Bratpfannnen aus Edelstahl 18/10 mit Antihaftversiegelung ProPlex
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130751 I 5-teilig
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130727 Bratpfanne BASIC LINE Ø 20 cm | PTFE ProPlex 4004293137272 49,95 € 29,95 € 4000149700

130725 Bratpfanne BASIC LINE Ø 24 cm | PTFE ProPlex 4004293137258 59,95 € 39,95 € 4000199700

130726 Bratpfanne BASIC LINE Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293137265 69,95 € 49,95 € 4000249700

130729 Pfannen-Set BASIC LINE 2-teilig Ø 20, 24 cm | PTFE ProPlex Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex 4004293137296 99,95 € 69,95 € 4000349700

130750 Topfset BASIC LINE 4-teilig
Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel

4004293137500 189,00 € 129,00 € 4000645000

130751 Starter-Set BASIC LINE 5-teilig

Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProPlex

4004293137517 259,00 € 179,00 € 4000895000
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Serie PUREELEMENTS
Bräter und Töpfe

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

132133 Bräter oval PUREELEMENTS 4068047002315 199,00 € 149,00 € 4000745000

132126 Partytopf PUREELEMENTS Ø 24 cm 4068047002247 99,95 € 74,95 € 4000374700

132107 Topfset PUREELEMENTS 3-teilig
Kochtopf Ø 16 cm mit Edelstahldeckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Edelstahldeckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Edelstahldeckel

4068047002094 189,00 € 139,00 € 4000695000

132106 Topfset PUREELEMENTS 4-teilig
Stielkasserolle Ø 16 cm 
Kochtopf Ø 16 cm mit Edelstahldeckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Edelstahldeckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Edelstahldeckel

4068047002087 219,00 € 169,00 € 4000845000

Bräter oval PUREELEMENTS

•	 �Zur Verwendung im Backofen geeignet 
•	 �Multifunktionsdeckel mit Keramikversiegelung ProCeraPlus 

auch einzeln als Pfanne verwendbar
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 132133

Partytopf PUREELEMENTS

•	 Mit seinen 8 Litern ideal für große Mengen von Suppen und Eintöpfen
•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 132126 I Ø 24 cm

NEU
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

132133 Bräter oval PUREELEMENTS 4068047002315 199,00 € 149,00 € 4000745000

132126 Partytopf PUREELEMENTS Ø 24 cm 4068047002247 99,95 € 74,95 € 4000374700

132107 Topfset PUREELEMENTS 3-teilig
Kochtopf Ø 16 cm mit Edelstahldeckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Edelstahldeckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Edelstahldeckel

4068047002094 189,00 € 139,00 € 4000695000

132106 Topfset PUREELEMENTS 4-teilig
Stielkasserolle Ø 16 cm 
Kochtopf Ø 16 cm mit Edelstahldeckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Edelstahldeckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Edelstahldeckel

4068047002087 219,00 € 169,00 € 4000845000

Topfset PUREELEMENTS

•	 �Set bestehend aus drei Töpfen mit Edelstahldeckeln 
(Ø 16 cm, Ø 20 cm und Ø 24 cm)

•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 132107 I 3-teilig

Topfset PUREELEMENTS

•	 �Set bestehend aus Stielkasserole (Ø 16 cm) und drei Töpfen 
mit Edelstahldeckeln (Ø 16 cm, Ø 20 cm und Ø 24 cm)

•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 132106 I 4-teilig

INFO
Mit der gezielten Verwendung von 

recycelten Metallen trägt Rösle in der Serie 

PUREELEMENTS aktiv zur Nachhaltigkeit bei. 

Alle Produkte bestehen zu mindestens 90 % 

aus recyceltem Metall, wodurch wertvolle 

Ressourcen bewahrt werden.

NEU



Serie PUREELEMENTS
Pfannen und Wok

Bratpfanne PUREELEMENTS Edelstahl

•	 Ideal für scharfes Anbraten von Fleisch dank hoher Hitzebeständigkeit
•	 �Ermöglicht den Einsatz von Edelstahlküchenhelfern
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 132127 I Ø 20 cm
Art.-Nr. 132128 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 132129 I Ø 28 cm

Bratpfanne PUREELEMENTS ProResist

•	 Premium Antihaftversiegelung mit eingearbeiteten Siliciumcarbid-Partikeln
•	 Extrem robust und ermöglicht den Einsatz von Edelstahlküchenhelfern
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 132114 I Ø 20 cm
Art.-Nr. 132118 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 132120 I Ø 28 cm
Art.-Nr. 132121 I mit Gegengriff I Ø 32 cm
Art.-Nr. 132125 I 2-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 28 cm
Art.-Nr. 132124 I 3-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 24 cm, Ø 28 cm

Bratpfanne PUREELEMENTS ProCeraPlus

•	 Premium keramische Versiegelung für gesundheitsbewusstes Braten
•	 Robuste, mineralische Versiegelung mit idealen Antihaft-Eigenschaften
•	 Natürliche Quarzversiegelung ohne PTFE/PFAS
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 132110 I Ø 20 cm
Art.-Nr. 132111 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 132112 I Ø 28 cm
Art.-Nr. 132113 I mit Gegengriff I Ø 32 cm
Art.-Nr. 132109 I 2-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 28 cm
Art.-Nr. 132108 I 3-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 24 cm, Ø 28 cm

NEU
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INFO
Mit der gezielten Verwendung von 

recycelten Metallen trägt Rösle in der 

Serie PUREELEMENTS aktiv zur Nach-

haltigkeit bei. Alle Produkte bestehen 

zu mindestens 90 % aus recyceltem 

Metall, wodurch wertvolle Ressourcen 

bewahrt werden.
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Servierpfanne PUREELEMENTS ProResist

•	 Premium Antihaftversiegelung mit eingearbeiteten Siliciumcarbid-Partikeln
•	 Extrem robust und ermöglicht den Einsatz von Edelstahlküchenhelfern
•	 Spülmaschinengeeignet
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 132130 I Ø 28 cm

Servierpfanne PUREELEMENTS ProCeraPlus

•	 Premium keramische Versiegelung für gesundheitsbewusstes Braten
•	 Robuste, mineralische Versiegelung mit idealen Antihaft-Eigenschaften
•	 Natürliche Quarzversiegelung ohne PTFE/PFAS
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 132131 I Ø 28 cm

Wokpfanne PUREELEMENTS ProCeraPlus

•	 Premium keramische Versiegelung für gesundheitsbewusstes Braten
•	 Robuste, mineralische Versiegelung mit idealen Antihaft-Eigenschaften
•	 Natürliche Quarzversiegelung ohne PTFE/PFAS
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 132123 I Ø 28 cm

Wok PUREELEMENTS ProCeraPlus

•	 Premium keramische Versiegelung für gesundheitsbewusstes Braten
•	 Robuste, mineralische Versiegelung mit idealen Antihaft-Eigenschaften
•	 Natürliche Quarzversiegelung ohne PTFE/PFAS
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 132132 I Ø 32 cm



Serie PUREELEMENTS
Pfannen und Wok
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

132127 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 20 cm | Edelstahl 4068047002254 49,95 € 34,95 € 4000174700

132128 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 24 cm | Edelstahl 4068047002261 59,95 € 44,95 € 4000224700

132129 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | Edelstahl 4068047002278 69,95 € 54,95 € 4000274700

132114 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 20 cm | PTFE ProResist 4068047002162 59,95 € 39,95 € 4000199700

132118 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 24 cm | PTFE ProResist 4068047002186 69,95 € 49,95 € 4000249700

132120 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | PTFE ProResist 4068047002193 79,95 € 59,95 € 4000299700

132121 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 32 cm | PTFE ProResist 4068047002209 99,95 € 79,95 € 4000399700

132125 Pfannenset PUREELEMENTS 2-teilig | PTFE ProResist Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProResist
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProResist 4068047002230 139,00 € 99,95 € 4000499700

132124 Pfannenset PUREELEMENTS 3-teilig | PTFE ProResist
Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProResist
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProResist
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProResist

4068047002223 199,00 € 149,00 € 4000745000

132110 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 20 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002124 59,95 € 39,95 € 4000199700

132111 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 24 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002131 69,95 € 49,95 € 4000249700

132112 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002148 79,95 € 59,95 € 4000299700

132113 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 32 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002155 99,95 € 79,95 € 4000399700

132109 Pfannenset PUREELEMENTS 2-teilig | Keramik ProCeraPlus Bratpfanne Ø 20 cm ProCeraPlus
Bratpfanne Ø 28 cm ProCeraPlus 4068047002117 139,00 € 99,95 € 4000499700

132108 Pfannenset PUREELEMENTS 3-teilig | Keramik ProCeraPlus
Bratpfanne Ø 20 cm ProCeraPlus
Bratpfanne Ø 24 cm ProCeraPlus
Bratpfanne Ø 28 cm ProCeraPlus

4068047002100 199,00 € 149,00 € 4000745000

132130 Servierpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | PTFE ProResist 4068047002285 79,95 € 59,95 € 4000299700

132131 Servierpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002292 79,95 € 59,95 € 4000299700

132123 Wokpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002216 79,95 € 59,95 € 4000299700

132132 Wok PUREELEMENTS Ø 32 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002308 139,00 € 99,95 € 4000499700
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

132127 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 20 cm | Edelstahl 4068047002254 49,95 € 34,95 € 4000174700

132128 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 24 cm | Edelstahl 4068047002261 59,95 € 44,95 € 4000224700

132129 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | Edelstahl 4068047002278 69,95 € 54,95 € 4000274700

132114 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 20 cm | PTFE ProResist 4068047002162 59,95 € 39,95 € 4000199700

132118 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 24 cm | PTFE ProResist 4068047002186 69,95 € 49,95 € 4000249700

132120 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | PTFE ProResist 4068047002193 79,95 € 59,95 € 4000299700

132121 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 32 cm | PTFE ProResist 4068047002209 99,95 € 79,95 € 4000399700

132125 Pfannenset PUREELEMENTS 2-teilig | PTFE ProResist Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProResist
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProResist 4068047002230 139,00 € 99,95 € 4000499700

132124 Pfannenset PUREELEMENTS 3-teilig | PTFE ProResist
Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProResist
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProResist
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProResist

4068047002223 199,00 € 149,00 € 4000745000

132110 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 20 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002124 59,95 € 39,95 € 4000199700

132111 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 24 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002131 69,95 € 49,95 € 4000249700

132112 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002148 79,95 € 59,95 € 4000299700

132113 Bratpfanne PUREELEMENTS Ø 32 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002155 99,95 € 79,95 € 4000399700

132109 Pfannenset PUREELEMENTS 2-teilig | Keramik ProCeraPlus Bratpfanne Ø 20 cm ProCeraPlus
Bratpfanne Ø 28 cm ProCeraPlus 4068047002117 139,00 € 99,95 € 4000499700

132108 Pfannenset PUREELEMENTS 3-teilig | Keramik ProCeraPlus
Bratpfanne Ø 20 cm ProCeraPlus
Bratpfanne Ø 24 cm ProCeraPlus
Bratpfanne Ø 28 cm ProCeraPlus

4068047002100 199,00 € 149,00 € 4000745000

132130 Servierpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | PTFE ProResist 4068047002285 79,95 € 59,95 € 4000299700

132131 Servierpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002292 79,95 € 59,95 € 4000299700

132123 Wokpfanne PUREELEMENTS Ø 28 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002216 79,95 € 59,95 € 4000299700

132132 Wok PUREELEMENTS Ø 32 cm | Keramik ProCeraPlus 4068047002308 139,00 € 99,95 € 4000499700

NEU
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Serie MOMENTS
Töpfe

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130311 Milchtopf Ø 14 cm MOMENTS 4004293133113 44,95 € 29,95 € 4000149700

130309 Topfset MOMENTS 4-teilig
Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel

4004293133090 199,00 € 129,00 € 4000645000

130544 Topfset MOMENTS 5-teilig

Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex

4004293135445 249,00 € 169,00 € 4000845000

130310 Topfset MOMENTS 8-teilig

Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratentopf Ø 20 cm
Dämpfeinsatz Ø 20 cm
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex mit Deckel

4004293133106 399,00 € 249,00 € 4001245000

Milchtopf MOMENTS

•	 Praktische Schnaupe zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130311 I Ø 14 cm

Topfset MOMENTS

•	 �Set bestehend aus Stielkasserole (Ø 16 cm) und drei Töpfen mit 
Deckeln (Ø 16 cm, Ø 20 cm und Ø 24 cm)

•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130309 I 4-teilig
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130311 Milchtopf Ø 14 cm MOMENTS 4004293133113 44,95 € 29,95 € 4000149700

130309 Topfset MOMENTS 4-teilig
Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel

4004293133090 199,00 € 129,00 € 4000645000

130544 Topfset MOMENTS 5-teilig

Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex

4004293135445 249,00 € 169,00 € 4000845000

130310 Topfset MOMENTS 8-teilig

Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratentopf Ø 20 cm
Dämpfeinsatz Ø 20 cm
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex mit Deckel

4004293133106 399,00 € 249,00 € 4001245000

Topfset MOMENTS

•	 �Set bestehend aus Stielkasserole (Ø 16 cm), drei Töpfen 
mit Deckeln (Ø 16 cm, Ø 20 cm und Ø 24 cm) und Bratpfanne 
(Ø 24 cm) mit Antihaftversiegelung ProPlex

•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130544 I 5-teilig

Topfset MOMENTS

•	 �Set bestehend aus Stielkasserole (Ø 16 cm), drei Töpfen 
mit Deckeln (Ø 16 cm, Ø 20 cm und Ø 24 cm), Bratentopf 
(Ø 20 cm) mit Deckel, Dämpfeinsatz (Ø 20 cm) und Bratpfanne 
(Ø 28 cm) mit Antihaftversiegelung ProPlex und Glasdeckel

•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd, Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130310 I 8-teilig
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Serie MOMENTS
Pfannen und Wok

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130305 Bratpfanne MOMENTS Ø 20 cm | PTFE ProPlex 4004293133052 49,95 € 29,95 € 4000149700

130306 Bratpfanne MOMENTS Ø 24 cm | PTFE ProPlex 4004293133069 59,95 € 39,95 € 4000199700

130307 Bratpfanne MOMENTS Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293133076 69,95 € 49,95 € 4000249700

130316 Pfannen-Set MOMENTS 2-teilig Ø 20, 28 cm | PTFE ProPlex Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProPlex 4004293133168 119,00 € 79,95 € 4000399700

130315 Pfannen-Set MOMENTS 3-teilig Ø 20, 24, 28 cm | PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProPlex

4004293133151 179,00 € 119,00 € 4000595000

130318 Servierpfanne MOMENTS Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293133182 79,95 € 59,95 € 4000299700

130312 Wokpfanne MOMENTS Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293133120 69,95 € 49,95 € 4000249700

130313 Wok MOMENTS mit Deckel Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293133137 89,95 € 69,95 € 4000349700

Bratpfanne MOMENTS

•	 �Bratpfanne aus Edelstahl 18/10 mit Antihaftversiegelung ProPlex
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130305 I Ø 20 cm
Art.-Nr. 130306 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 130307 I Ø 28 cm
Art.-Nr. 130316 I 2-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 28 cm
Art.-Nr. 130315 I 3-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 24 cm, Ø 28 cm
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130305 Bratpfanne MOMENTS Ø 20 cm | PTFE ProPlex 4004293133052 49,95 € 29,95 € 4000149700

130306 Bratpfanne MOMENTS Ø 24 cm | PTFE ProPlex 4004293133069 59,95 € 39,95 € 4000199700

130307 Bratpfanne MOMENTS Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293133076 69,95 € 49,95 € 4000249700

130316 Pfannen-Set MOMENTS 2-teilig Ø 20, 28 cm | PTFE ProPlex Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProPlex 4004293133168 119,00 € 79,95 € 4000399700

130315 Pfannen-Set MOMENTS 3-teilig Ø 20, 24, 28 cm | PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 20 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProPlex

4004293133151 179,00 € 119,00 € 4000595000

130318 Servierpfanne MOMENTS Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293133182 79,95 € 59,95 € 4000299700

130312 Wokpfanne MOMENTS Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293133120 69,95 € 49,95 € 4000249700

130313 Wok MOMENTS mit Deckel Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293133137 89,95 € 69,95 € 4000349700

Servierpfanne MOMENTS

•	 Servierpfanne aus Edelstahl 18/10 mit Antihaftversiegelung ProPlex
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130318 I Ø 28 cm

Wokpfanne MOMENTS

•	 Wokpfanne aus Edelstahl 18/10 mit Antihaftversiegelung ProPlex
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130312 I Ø 28 cm

Wok MOMENTS

•	 Wok aus Edelstahl 18/10 mit Antihaftversiegelung ProPlex
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130313I Ø 28 cm



Serie ELEGANCE
Bräter und Töpfe

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130152 Bräter oval ELEGANCE mit PTFE-Deckel 4004293131522 179,00 € 129,00 € 4000645000

130150 Bräter oval ELEGANCE mit Glasdeckel 4004293131508 119,00 € 79,95 € 4000399700

130155 Dämpfer ELEGANCE Ø 24 cm 4004293131553 79,95 € 59,95 € 4000299700

130153 Pastatopf ELEGANCE Ø 20 cm 4004293131539 119,00 € 89,95 € 4000449700

130198 Spargelkochtopf ELEGANCE Ø 16 cm 4004293131980 99,95 € 69,95 € 4000349700

130246 Partytopf ELEGANCE Ø 24 cm 4004293132468 99,95 € 69,95 € 4000349700

Bräter oval ELEGANCE mit PTFE-Deckel

•	 �Zur Verwendung im Backofen geeignet 
•	 �Deckel mit Antihaftbeschichtung auch einzeln als Pfanne verwendbar
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130152

Bräter oval ELEGANCE mit Glasdeckel

•	 �Zur Verwendung im Backofen geeignet 
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130150

Dämpfer ELEGANCE

•	 �Dämpfeinsatz auch als Abtropfsieb nutzbar
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130155 I Ø 20 cm
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130152 Bräter oval ELEGANCE mit PTFE-Deckel 4004293131522 179,00 € 129,00 € 4000645000

130150 Bräter oval ELEGANCE mit Glasdeckel 4004293131508 119,00 € 79,95 € 4000399700

130155 Dämpfer ELEGANCE Ø 24 cm 4004293131553 79,95 € 59,95 € 4000299700

130153 Pastatopf ELEGANCE Ø 20 cm 4004293131539 119,00 € 89,95 € 4000449700

130198 Spargelkochtopf ELEGANCE Ø 16 cm 4004293131980 99,95 € 69,95 € 4000349700

130246 Partytopf ELEGANCE Ø 24 cm 4004293132468 99,95 € 69,95 € 4000349700

Partytopf ELEGANCE

•	 Mit seinen 8 Litern ideal für große Mengen von Suppen und Eintöpfen
•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130246 I Ø 24 cm

Spargelkochtopf ELEGANCE

•	 Einsatz mit feinmaschigem Sieb, zum Abtropfen von Spargel und Pasta
•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130198 I Ø 16 cm

Pastatopf ELEGANCE

•	 Pastaeinsatz für bis zu 500 g Nudeln, direkt als Abtropfsieb nutzbar
•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130153 I Ø 20 cm
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Serie ELEGANCE
Topfsets

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130149 Topfset ELEGANCE 4-teilig
Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel

4004293131492 199,00 € 129,00 € 4000645000

130141 Topfset ELEGANCE 5-teilig

Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratentopf Ø 20 cm mit Deckel

4004293131416 249,00 € 169,00 € 4000845000

130120 Topfset ELEGANCE 10-teilig

Milchtopf Ø 14 cm
Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratentopf Ø 20 cm mit Deckel
Dämpfeinsatz Ø 20 cm
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProPlex
Glasdeckel Ø 28 cm

4004293131201 499,00 € 299,00 € 4001495000

Topfset ELEGANCE

•	 �Set bestehend aus Milchtopf (Ø 14 cm), Stielkasserole (Ø 16 cm), 
Bratentopf mit Deckel (Ø 20 cm), drei  weiteren Töpfen mit Deckeln
(Ø 16 cm, Ø 20 cm und Ø 24 cm), Dämpfeinsatz (Ø 20 cm), zwei 
Bratpfannen (Ø 24 cm und Ø 28 cm) mit Antihafversiegelung 
ProPlex und ein Glasdeckel (Ø 28 cm)

•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130120 I 10-teilig
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130149 Topfset ELEGANCE 4-teilig
Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel

4004293131492 199,00 € 129,00 € 4000645000

130141 Topfset ELEGANCE 5-teilig

Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratentopf Ø 20 cm mit Deckel

4004293131416 249,00 € 169,00 € 4000845000

130120 Topfset ELEGANCE 10-teilig

Milchtopf Ø 14 cm
Stielkasserolle Ø 16 cm
Kochtopf Ø 16 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 20 cm mit Deckel
Kochtopf Ø 24 cm mit Deckel
Bratentopf Ø 20 cm mit Deckel
Dämpfeinsatz Ø 20 cm
Bratpfanne Ø 24 cm PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm PTFE ProPlex
Glasdeckel Ø 28 cm

4004293131201 499,00 € 299,00 € 4001495000

Topfset ELEGANCE

•	 �Set bestehend aus Stielkasserole (Ø 16 cm) und drei Töpfen mit 
Deckeln (Ø 16 cm, Ø 20 cm und Ø 24 cm)

•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130149 I 4-teilig

Topfset ELEGANCE

•	 �Set bestehend aus Stielkasserole (Ø 16 cm), Bratentopf mit Deckel 
(Ø 20 cm) und drei  weiteren Töpfen mit Deckeln (Ø 16 cm, Ø 20 cm 
und Ø 24 cm)

•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130141 I 5-teilig
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Serie ELEGANCE
Pfannen

Butter-/Saucenpfännchen ELEGANCE

•	 Für geschmolzene Butter, feine Saucen oder kleine Gerichte und Beilagen
•	 Rundumlaufender Schüttrand zum tropffreien Ausgießen
•	 �Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie 

Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130226 I Ø 12 cm

Bratpfanne ELEGANCE ProPlex

•	 �Bratpfanne aus Edelstahl 18/10 mit Antihaftversiegelung ProPlex
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas- und Induktionsherd sowie Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130210 I Ø 20 cm
Art.-Nr. 130211 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 130212 I Ø 28 cm
Art.-Nr. 130213 I mit Gegengriff I Ø 32 cm
Art.-Nr. 130214 I 2-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 28 cm
Art.-Nr. 130216 I 3-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 24 cm, Ø 28 cm

Bratpfanne ELEGANCE ProCera

•	 Keramische Versiegelung für fettarmes Braten ohne Anbrennen
•	 Extrem widerstandsfähige Keramikversiegelung auf mineralischer Basis
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 130364 I Ø 20 cm
Art.-Nr. 130366 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 130365 I Ø 28 cm
Art.-Nr. 130363 I 2-teiliges Set I Ø 20 cm, Ø 28 cm
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Servierpfanne ELEGANCE ProPlex

•	 Servierpfanne mit Antihaftversiegelung Pro Plex inkl. Glasdeckel
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen
•	 Spülmaschinengeeignet

Art.-Nr. 130407 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 130163 I Ø 28 cm

Servierpfanne ELEGANCE ProCera

•	 Servierpfanne inkl. Glasdeckel
•	 Keramische Versiegelung  für fettarmes Braten ohne Anbrennen
•	 Robuste, mineralische Versiegelung mit idealen Antihaft-Eigenschaften
•	 Versiegelung ohne PTFE/PFAS
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 130408 I Ø 24 cm
Art.-Nr. 130409 I Ø 28 cm

Wokpfanne ELEGANCE ProCera

•	 Keramische Versiegelung  für fettarmes Braten ohne Anbrennen
•	 Robuste, mineralische Versiegelung mit idealen Antihaft-Eigenschaften
•	 Versiegelung ohne PTFE/PFAS
•	 Geeignet für Elektro-, Keramik-, Gas-, Induktionsherd und Backofen

Art.-Nr. 132362 I Ø 28 cm



Serie ELEGANCE
Pfannen

46

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130226 Butter-/Saucenpfännchen ELEGANCE Ø 12 cm 4004293132260 24,95 € 19,95 € 4000099700

130210 Bratpfanne ELEGANCE Ø 20 cm | PTFE ProPlex 4004293132109 49,95 € 29,95 € 4000149700

130211 Bratpfanne ELEGANCE Ø 24 cm | PTFE ProPlex 4004293132116 59,95 € 39,95 € 4000199700

130212 Bratpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293132123 69,95 € 49,95 € 4000249700

130213 Bratpfanne ELEGANCE Ø 32 cm | PTFE ProPlex 4004293132130 89,95 € 69,95 € 4000349700

130214 Pfannenset ELEGANCE  2-teilig | PTFE ProPlex Bratpfanne Ø 20 cm ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm ProPlex 4004293132147 119,00 € 79,95 € 4000399700

130216 Pfannenset ELEGANCE  3-teilig | PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 20 cm ProPlex
Bratpfanne Ø 24 cm ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm ProPlex

4004293132161 179,00 € 119,00 € 4000595000

130364 Bratpfanne ELEGANCE Ø 20 cm | Keramik ProCera 4004293133649 49,95 € 29,95 € 4000149700

130366 Bratpfanne ELEGANCE Ø 24 cm | Keramik ProCera 4004293133663 59,95 € 39,95 € 4000199700

130365 Bratpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | Keramik ProCera 4004293133656 69,95 € 49,95 € 4000249700

130363 Pfannenset ELEGANCE 2-teilig | Keramik ProCera Bratpfanne Ø 20 cm ProCera
Bratpfanne Ø 28 cm ProCera 4004293133632 119,00 € 79,95 € 4000399700

130407 Servierpfanne ELEGANCE Ø 24 cm | PTFE ProPlex 4004293134073 69,95 € 49,95 € 4000249700

130163 Servierpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293131638 79,95 € 59,95 € 4000299700

130408 Servierpfanne ELEGANCE Ø 24 cm | Keramik ProCera 4004293134080 69,95 € 49,95 € 4000249700

130409 Servierpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | Keramik ProCera 4004293134097 79,95 € 59,95 € 4000299700

130362 Wokpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | Keramik ProCera 4004293133625 69,95 € 49,95 € 4000249700



Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Bestehend aus EAN UVP Aktions-UVP Basiscode

130226 Butter-/Saucenpfännchen ELEGANCE Ø 12 cm 4004293132260 24,95 € 19,95 € 4000099700

130210 Bratpfanne ELEGANCE Ø 20 cm | PTFE ProPlex 4004293132109 49,95 € 29,95 € 4000149700

130211 Bratpfanne ELEGANCE Ø 24 cm | PTFE ProPlex 4004293132116 59,95 € 39,95 € 4000199700

130212 Bratpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293132123 69,95 € 49,95 € 4000249700

130213 Bratpfanne ELEGANCE Ø 32 cm | PTFE ProPlex 4004293132130 89,95 € 69,95 € 4000349700

130214 Pfannenset ELEGANCE  2-teilig | PTFE ProPlex Bratpfanne Ø 20 cm ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm ProPlex 4004293132147 119,00 € 79,95 € 4000399700

130216 Pfannenset ELEGANCE  3-teilig | PTFE ProPlex
Bratpfanne Ø 20 cm ProPlex
Bratpfanne Ø 24 cm ProPlex
Bratpfanne Ø 28 cm ProPlex

4004293132161 179,00 € 119,00 € 4000595000

130364 Bratpfanne ELEGANCE Ø 20 cm | Keramik ProCera 4004293133649 49,95 € 29,95 € 4000149700

130366 Bratpfanne ELEGANCE Ø 24 cm | Keramik ProCera 4004293133663 59,95 € 39,95 € 4000199700

130365 Bratpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | Keramik ProCera 4004293133656 69,95 € 49,95 € 4000249700

130363 Pfannenset ELEGANCE 2-teilig | Keramik ProCera Bratpfanne Ø 20 cm ProCera
Bratpfanne Ø 28 cm ProCera 4004293133632 119,00 € 79,95 € 4000399700

130407 Servierpfanne ELEGANCE Ø 24 cm | PTFE ProPlex 4004293134073 69,95 € 49,95 € 4000249700

130163 Servierpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | PTFE ProPlex 4004293131638 79,95 € 59,95 € 4000299700

130408 Servierpfanne ELEGANCE Ø 24 cm | Keramik ProCera 4004293134080 69,95 € 49,95 € 4000249700

130409 Servierpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | Keramik ProCera 4004293134097 79,95 € 59,95 € 4000299700

130362 Wokpfanne ELEGANCE Ø 28 cm | Keramik ProCera 4004293133625 69,95 € 49,95 € 4000249700
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RÖSLE GmbH & Co. KG
Johann-Georg-Fendt-Str. 38
87616 Marktoberdorf  |  Deutschland
Tel. +49 8342 912 0
Fax +49 8342 912 190

www.roesle.com

Alle Preise sind unverbindlich empfohlene Verkaufspreise inkl. MwSt. 
Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten.


